

Grudziądz, dnia 29.09.2009

Dot. postępowania przetargowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Pzp na: **Przebudowę ul. Konarskiego od ul. Pruszyńskiego do Miejskiego Klubu Sportowego „START” oraz na budowę drogi łączącej ul. Konarskiego z ul. Nad Torem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Grudziądzu”**

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu (Zamawiający) w odpowiedzi na Państwa pytania dotyczące treści SIWZ wyjaśnia co następuje:

## **Pytanie:**

1. Prosimy o wskazanie prawidłowej nazwy zadania, czy jest nią: „Przebudowa ul. Konarskiego od ul. Pruszyńskiego do Miejskiego Klubu Sportowego „START” oraz na budowę drogi łączącej ul. Konarskiego z ul. Nad Torem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Grudziądzu” czy też: „Przebudowa ul. Konarskiego od ul. Pruszyńskiego do Miejskiego Klubu Sportowego „START” oraz budowa drogi łączącej ul. Konarskiego z ul. Nad Torem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Grudziądzu”

## **Odpowiedź:**

Nazwa zadania brzmi: „Przebudowa ul. Konarskiego od ul. Pruszyńskiego do Miejskiego Klubu Sportowego „START” oraz na budowę drogi łączącej ul. Konarskiego z ul. Nad Torem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Grudziądzu”

## **Pytanie:**

2. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza wnieść wadium w formie innej niż pieniądź powinien kopię dokumentu wadialnego załączyć do oferty, czy też wystarczające będzie złożenie jego oryginału w siedzibie Zamawiającego?

## **Odpowiedź:**

„Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Wadium wnoszone w formie: poręczenia bankowego, poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielanych przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości należy złożyć w formie oryginału w

siedzibie Zamawiającego w pok. 10, w godz. 7<sup>30</sup> – 15<sup>00</sup>. **Nie należy załączać oryginału dokumentu wadialnego do oferty.**

**Pytanie:**

3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie, jaką kadrę należy przedstawić w ofercie przetargowej? Czy wystarczające będzie przedstawienie osób na stanowiska kierownika budowy oraz kierownika robót posiadających uprawnienia w specjalności drogowej oraz aktualne zaświadczenia o przynależności do odpowiedniej izby samorządu zawodowego?

**Odpowiedź:**

Tak